## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1639

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2873

## L I T U R G I C I .

2874

*scopis. et uniuersis christiane fidei cultoribus. Pisanus archiepiscopus. et alii episcopi. et Godefridus dux. dei gratia ecclesie sancti sepulchri nunc aduocatus. et Regemundus (Raimundus) comes sancti Egidii. et uniuersus dei exercitus qui est in terra israel. salutem et orationem &c. ut in omnibus bonis que uel nos uel illi apud eum meruimus. partem vobis deus concedat. Amen.*

DCCXCIV.

<sup>503</sup> Codex membraneus lat. Sec. XIII. Folior. 112. 4. non una manu exaratus et rubricis distinctus continet Jobannis Beletbi, quibusdam Bilethi aut Bylyth disti *Rationale Divinorum Officiorum*. Theologum hunc, incertum Gallumne an Anglum, Doctorem tamen *Parisium Tannerus* in *Bibl. Brit. Hib. Pitseum* secutus claruisse ait anno 1328. quos nisi *Albericus* in *Chronico* ad an. 1182. refelleret, character quidem praesentis *Codicis* erroris convinceret. Inscrifitur is minio *Jobannes Beleth*, et incipit: *In primitiua eccllesia probhibitum erat, ne quis loqueretur linguis, nisi esset, qui*

*interpretaretur &c. Editiones iteratas hujus Operis enumerat *Fabricius Bibl. med. Lat. L. IX.* p. 56. Mihi adjacet *Dilingana* 1572. 8. quae a *Codice*, quod ad phrasim, mire variat. Hic porro non pertingit ad finem, sed definit in C. 161. five *Officio pro Mortuis*, cujus membra insuper non parum disiecta sunt. Finis enim est: *pro ualde malis qualescumque sunt consolationes*; id quod in *Edit.* circa medium *Cap.* habetur. Post haec in *Cod.* prolixus locus adscriptus est, qui ad C. 120. *Edit.* p. 222. pertinet, et de *Tempore Paschali* agit hoc initio et fine: *Scendum est quod per tres dies sequentes pascha feriandum est — significat pascha futurum quod erit in fine mundi*. Opus cetera pro cognoscenda Sec. XII. Liturgia et Disciplina ecclesiastica valde opportunum pertinuit olim ad *S. Cholomanum Coenobium* scilicet *Mellicense O. S. B.* in *Austria* infer. ubi ad compingendum illud adhibitae sunt membranae Sec. XIII. continentis primo *Hildeberti Cenomanensis Ep.* Versus elegiacos de *Mysterio Missae* ab initio usque ad v.*

*Quas duo de Seraphim nocte dieque canunt.*

Cumque in iis varia ad emendandam Editionem *Maur. Paris.* 1708. f. servire possint, juverit hic contentionem instituere. Itaque *Edit. col. 1136. Te tuus Emmanuel*, Codex: *Te Deus Emmanuel*. *Edit. col. 1137. quia quæfuit*